SYLVANIA

ToLEDo LifeStyle T180 BLACK DIMMABLE
ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150im DIM 820 E27
0029983

Caractéristiques

e Gamme ToLEDo™ Lifestyle, nouvelle lampe au design avant-gardiste. Design unique que la lampe soit
allumée ou éteinte. Technologie a filament LED flexible. Lampes dimmables pour un rendu et une
ambiancesur mesure. Faible consommation : 4W. Température de couleur de 2000K, pour créer
uneambiance chaleureuse. IRC 80. Durée de vie moyenne de 15.000 heures. Garantie 3 ans.

@B (¢

PRESENTATION DU PRODUIT

IPC Code 0029983

Nom du produit ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150Im DIM 820 E27
Technologie LED

Puissance (nominale) (W) 4

Cap/Base E27

Type de luminaire (ouvert/fermé) Ouvert

Application générale CHR (Café-Hétel-Restaurant)
Certifications EUTIE103

Classe ETIM EC001959

Flux lumineux (Im) 150

Température de couleur (K) 2000

Couleur de lumiére Candlelight

IRC (Ra) 80

Puissance (W) 4

Tension (V) 230

Durée de vie moyenne (nominal) (hr) 15000

Code EAN 5410288299839

TABLEAU DE DONNEES

Données générales

IPC Code 0029983

Nom du produit ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150Im DIM 820 E27
Technologie LED

Puissance (nominale) (W) 4

Cap/Base E27

Type de luminaire (ouvert/fermé) Ouvert

Application générale CHR (Café-Hobtel-Restaurant)

Température de fonctionnement (°C) 25

Certifications EUTIE103

Classe ETIM EC001959

Données optiques

Flux lumineux (Im) 150

Page 1 of 3
© Feilo Sylvania | Date Printed: 04 oct. 2019



SYLVANIA

ToLEDo LifeStyle T180 BLACK DIMMABLE
ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150im DIM 820 E27

0029983

Flux lumineux (Im)
Température de couleur (K)
Couleur de lumiére

IRC (Ra)

Maintien du flux a la fin de la durée de
vie (%)

Caractéristiques électriques

Puissance (W)

Temps de démarrage (max) (s)

Temps de préchauffage jusqu'a 60 % de
la pleine lumiere (max) (s)

Tension (V)

Facteur de puissance de la lampe

No. Of switching cycles before premature
failures

Courant d'appel (A)

Etiquette énergétique (classe)

KWh par 1000 hrs de fonctionnement
Fréquence nominale (Hz)

Max. Luminaires par disjoncteur 10A
Max. Luminaires par disjoncteur 16A
Max. Luminaires per 20A C Breaker

Durée de vie

Durée de vie moyenne (nominal) (hr)
Durée de vie moyenne (h)

Données physiques
Longueur (mm)

Diamétre nominal produit (mm)
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de I’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
DUN14 (extérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)

Sécurité
Consignes de nettoyage en cas de bris
Lampe a objectif spécial

© Feilo Sylvania | Date Printed: 04 oct. 2019

150

2000
Candlelight
80

70

4
<0.5
<2.0

230
0.7
100000

1.42

A

4
50/60Hz
227

363

454

15000
15000

173
180
0.244

Carton
5410288299839
20.0

20.0

19.0
15410288299836
2

41.5

21.5
21.0

Not applicable
Non

Page 2 of 3



SYLVANIA

ToLEDo LifeStyle T180 BLACK DIMMABLE

ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150im DIM 820 E27
0029983

A utiliser uniquement en environnement  Oui
sec

Ne convient pas a I'éclairage résidentiel  Oui
Message de sécurité Ne convient pas aux luminaires fermés
Message de sécurité Dimmable with approved dimmers

SCHEMAS TECHNIQUES

ENERG ',

eHeprus - EVEPYELQ

SYLVANIA 0029983

A+t

A

4 kWh/1000h

Page 3 of 3
© Feilo Sylvania | Date Printed: 04 oct. 2019



