

ToLEDo LifeStyle T180 BLACK DIMMABLE

ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150lm DIM 820 E27 0029983



Caractéristiques

Gamme ToLEDo™ Lifestyle, nouvelle lampe au design avant-gardiste. Design unique que la lampe soit allumée ou éteinte. Technologie à filament LED flexible. Lampes dimmables pour un rendu et une ambiancesur mesure. Faible consommation : 4W. Température de couleur de 2000K, pour créer uneambiance chaleureuse. IRC 80. Durée de vie moyenne de 15.000 heures. Garantie 3 ans.









PRÉSENTATION DU PRODUIT

IPC Code	0029983
Nom du produit	ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150lm DIM 820 E27
Technologie	LED
Puissance (nominale) (W)	4
Cap/Base	E27
Type de luminaire (ouvert/fermé)	Ouvert
Application générale	CHR (Café-Hôtel-Restaurant)
Certifications	EUTIE103
Classe ETIM	EC001959
Flux lumineux (Im)	150
Température de couleur (K)	2000
Couleur de lumière	Candlelight
IRC (Ra)	80
Puissance (W)	4
Tension (V)	230
Durée de vie moyenne (nominal) (hr)	15000
Code EAN	5410288299839

TABLEAU DE DONNÉES

Données générales	
IPC Code	0029983
Nom du produit	ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150lm DIM 820 E27
Technologie	LED
Puissance (nominale) (W)	4
Cap/Base	E27
Type de luminaire (ouvert/fermé)	Ouvert
Application générale	CHR (Café-Hôtel-Restaurant)
Température de fonctionnement (°C)	25
Certifications	EUTIE103
Classe ETIM	EC001959
Données optiques	
Flux lumineux (lm)	150



ToLEDo LifeStyle T180 BLACK DIMMABLE ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150lm DIM 820 E27

0029983

Flux lumineux (lm)	150
Température de couleur (K)	2000
Couleur de lumière	Candlelight
IRC (Ra)	80
Maintien du flux à la fin de la durée de vie (%)	70
Caractéristiques électriques	
Puissance (W)	4
Temps de démarrage (max) (s)	<0.5
Temps de préchauffage jusqu'à 60 % de la pleine lumière (max) (s)	<2.0
Tension (V)	230
Facteur de puissance de la lampe	0.7
No. Of switching cycles before premature failures	100000
Courant d'appel (A)	1.42
Etiquette énergétique (classe)	A
KWh par 1000 hrs de fonctionnement	4
Fréquence nominale (Hz)	50/60Hz
Max. Luminaires par disjoncteur 10A	227
Max. Luminaires par disjoncteur 16A	363
Max. Luminaires per 20A C Breaker	454
Durée de vie	
Durée de vie moyenne (nominal) (hr)	15000
Durée de vie moyenne (h)	15000
Données physiques	
Longueur (mm)	173
Diamètre nominal produit (mm)	180
	100
Poids (kg)	0.244
Emballage	
Emballage Type d'emballage	0.244 Carton
Emballage Type d'emballage Code EAN	0.244 Carton 5410288299839
Emballage Type d'emballage Code EAN Longueur simple de l'emballage (cm)	0.244 Carton
Emballage Type d'emballage Code EAN Longueur simple de l'emballage (cm) Largeur unitaire de l'emballage (cm)	0.244 Carton 5410288299839 20.0 20.0
Emballage Type d'emballage Code EAN Longueur simple de l'emballage (cm)	0.244 Carton 5410288299839 20.0
Emballage Type d'emballage Code EAN Longueur simple de l'emballage (cm) Largeur unitaire de l'emballage (cm) Profondeur emballage unitaire (cm) DUN14 (extérieur)	0.244 Carton 5410288299839 20.0 20.0 19.0
Emballage Type d'emballage Code EAN Longueur simple de l'emballage (cm) Largeur unitaire de l'emballage (cm) Profondeur emballage unitaire (cm) DUN14 (extérieur) unités par emballage extérieur Longueur / hauteur de l'emballage	0.244 Carton 5410288299839 20.0 20.0 19.0 15410288299836
Emballage Type d'emballage Code EAN Longueur simple de l'emballage (cm) Largeur unitaire de l'emballage (cm) Profondeur emballage unitaire (cm) DUN14 (extérieur) unités par emballage extérieur Longueur / hauteur de l'emballage	0.244 Carton 5410288299839 20.0 20.0 19.0 15410288299836 2
Emballage Type d'emballage Code EAN Longueur simple de l'emballage (cm) Largeur unitaire de l'emballage (cm) Profondeur emballage unitaire (cm) DUN14 (extérieur) unités par emballage extérieur Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	0.244 Carton 5410288299839 20.0 20.0 19.0 15410288299836 2 41.5
Emballage Type d'emballage Code EAN Longueur simple de l'emballage (cm) Largeur unitaire de l'emballage (cm) Profondeur emballage unitaire (cm) DUN14 (extérieur) unités par emballage extérieur Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm) largeur de l'emballage extérieur (cm)	0.244 Carton 5410288299839 20.0 20.0 19.0 15410288299836 2 41.5
Emballage Type d'emballage Code EAN Longueur simple de l'emballage (cm) Largeur unitaire de l'emballage (cm) Profondeur emballage unitaire (cm) DUN14 (extérieur) unités par emballage extérieur Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm) largeur de l'emballage extérieur (cm) Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	0.244 Carton 5410288299839 20.0 20.0 19.0 15410288299836 2 41.5



ToLEDo LifeStyle T180 BLACK DIMMABLE

ToLEDo Lifestyle Black T180 4W 150lm DIM 820 E27 0029983

A utiliser uniquement en environnement Oui

sec

Ne convient pas à l'éclairage résidentiel Oui

Message de sécuritéNe convient pas aux luminaires fermésMessage de sécuritéDimmable with approved dimmers

SCHÉMAS TECHNIQUES



